Date: 02.09.2023

To
CRD/Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper advertisement regarding Annual General Meeting -

Ref.: Scrip Code 530821.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations/ 2015/ please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding 29th Annual General Meeting of the Company to be held on 29.09.2023 published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on 02.09.2023. Also, the same is made available on the Company's website at http://sspdl.com/investors.php.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For SSPDL LIMITED

PRAKASH CHALLA Date: 2023.09.02 11:27:53 +05'30'

PRAKASH CHALLA CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR (DIN:02257638)

Encl.: As above

SSPDL Limited

Date: 01.09.2023

Place: Hyderabad

(CIN: L70100TG1994PLC018540) Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Building the big picture | Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India Telephone No. 040-6663 7560.

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

INFORMATION REGARDING THE 29™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERECING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OVAM)

Notice is hereby given that the 29" Annual General Meeting ("AGM") of the SSPDL Limited ("Company") will be held on Friday, September 29, 2023, at 10.30A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020, 02/2021, 02/2022, 05/2022 and 10/2022 dated 28.12.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2022-23 including the financial statements for the year ended March 31, 2023 will be sent only by email to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/ GAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.sspdl.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com

Shareholders whose email ID is already registered with the Company/ Depository, Login details for e-voting will be sent on their registered email addresses. In case whose email ID is not registered, they are requested to register their email addresses and mobile numbers i.e., (i) with their respective depositories through their depository participants, if shares are held in dematerialized mode, (ii) if shares are held in physical mode, by sending scanned copy of the following documents by email to einward.ris@kifintech.com i.e., (a) signed request letter mentioning your name, folio number and complete address: (b) self-attested scanned copy of the PAN Card; and (c) self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company. For SSPDL Limited

A.ShallendraBabu Company Secretary నవతేలంగాణ

SSPDL LIMITED

Building the big picture

ව්ය : 01-09-2023

[పదేశం : హైదరాబాద్

(CIN: L70100TG1994FLC018540) Regd, Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10, Banjara Hills. Hyderabad - 500 034, Telangana, India Telephone No. 040-6663 7560,

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/అదర్ అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా నిర్వహించుబడు 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం గురించిన సమాచారం

ఇందుమూలంగా (పకటన ఇవ్వదమేమనగా, సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండా కారోందేట్ వ్యవహారాల మం(థిత్వశాఖ (ఉమ్మడిగా "ఎంసీఏ సర్ములర్హు"గా పేర్కొనబదును) జారీచేసిన జనరల్ సర్ములర్ నెం.లుయ 14/2020, 17/2020 කමරකා 20/2020, 02/2021 , 02/2022, 05/2022 කමරකා 10/ 2022 రేది. 28.12.2022 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్సేంజ్ బోర్తు అఫ్ ఇందియా ("సెబీ సర్వులర్)చే జారీచేసిన సర్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్డ్/సిఎండ్1/సిఐఆర్/సి/2020/79, సెబీ/హెచ్ఓ/సీఎఫ్ఫ్ఫ్/ సిఎండి 2/సిఐఆర్/బి/2021/11 మరియు సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్డ్/సిఎండి 2/సిఐఆర్/బి/2022/62 మరియు సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్డిసిఓడ్ - 2/స్కిసిఐఆర్/2023/4 తేది. 5 జనవరి, 2023లో చదవగల కంపెనీల చట్లం, 2013 యొక్క వర్తించు నియమాలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్జిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రెక్టార్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 త్రింద రూపొందించిన రూల్స్స్ అనుసరించి వీడియో కాస్పరెన్సింగ్ (వీసి)/ఆదర్ అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా ఎస్ఎస్పిడీఎల్ లెమిబెడ్ ("కంపెసీ") యొక్క 29వ వార్షిక సర్యసభ్య సమావేశం (ఎజియం) శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.10.30గం.లకు ఐఎస్టీకీ నిరుహించబడును.

ఏజెఎం నోటీసు మరియు 31 మార్క్ 2023తో ముగిసిన సంవత్సరానికి అధిక నివేదికలతోసహా సంవత్సరం 2022–23 కౌరకు వార్మిక రిపోర్సను ఎంసిఏ సర్యులర్స్ మరియు సెబీ సర్యులర్కు అనుగుణంగా కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటర్ పార్టిసిపెంట్స్ ("డిపాజిటర్")తో వారి ఇమెయిల్ అడ్డస్లును నమోదుదేసిదన్న అటి సభ్యులందరికీ ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పంపబదును, సభ్యులు వీసి/ఓఎవిఎం వసతిద్వారా మాత్రమే ఏజీఎంలో పాల్గానవచ్చు మరియు చేరవచ్చును. ఏజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సిస్టంగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించుటకు లేదా రిమోట్ ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్లలో పాల్వినుటకు విధానం మరియు ఏజీఎంలో పాల్గొనుటకు సూచనలు ఏజీఎం వోటీసులో ఇవ్యుడినవి, కోరం లెక్ట్మించుట నిమిత్తం వీసి/ఓఏనిఎం వసతి ద్వారా పౌల్గొంటున్న సభ్యులు లెక్మించబడును. ఏజిఎంనోదీసు మరియు వార్షిక రిపోర్ను కంపెనీయొక్క వెట్స్ట్ లనగా www.sspdl.com పై మరియు స్వేక్ ఎక్సేంజీల බුඩ්බුහ් හරුල ව්යුව්ය වඩාහියි: www.bseindia.com වූ ණඳ ෂංයාහිතාල් ఉංటාංධ

కంపెనీ/ దిపాజిటరీతో ఇదివరకే ఇమెయిల్ ఐదిలను నమోదుచేసిఉన్న వాటాదారులకు లాగిన్ వివరాలను మీ రిజిన్జర్లు ఇమెయిల్ అద్రస్త్రాలకు పంపబడును. ఒకవేళ మీ ఇమెయిల్ ఐడిలు నమోదు అయిలేనిచో, వారిని కోరడమేమనగా వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను మరియు మోజైల్ నెంజర్లను నమోదుచేయుటకు ෂන්ණ (1)ගතර යීත්සම්පරි බිල්ලිනිබාවේද සතුල කත් නියදාරදීම සීත්සම්පර්පණි, සීඛ්නීප්රාණ්ඩුණු రూపంలో నిరుహించిన వాటాల విషయంలో. (2) బౌతిక విధానంలో నిరుహించిన వివాటాల విషయంలో. einward.ris@kfintech.com కు ఇమియిల్ ద్వారా దిగువ వుతాల స్వాన్చేసిన కాపీ అనగా (ఎ) మీ పేరు, ఫ్లాలియో నెంజరు మరియు పూర్తి చిరునామా పేర్కొంటూ సంతకంచేసిన అభ్యర్థన లేఖ; (బి) పాన్ కార్డు సెల్ఫ్ అలెస్టెడ్ కాపీ మరియు (సి) ఏదేని ప్రతం సెల్ఫ్ అబెస్టెడ్ కాపీ (అనగా అధార్ కార్కు డైవింగ్ లైసెన్స్ట్ ఎన్నికల గుర్తింపు కార్కు పాస్ప్ హార్టు)ను కంపెనీతో రిజిష్టర్లు చేసినట్లుగా సభ్యుల బిరునామాకు మద్దరుగా సంపించాలి.

> For SSPOL Limited 30/-

ఏ. శైలేంద్రబాబు కంపెనీ స్వెకటరీ